da cidade. Processo Administrativo nº 0021/2026. Modalidade: 
Dispensa sem Disputa nº 008/2026. CONTRATANTE: Secretaria 
Municipal de Administração, CNPJ nº 25.064.080/0001-70, 
CONTRATADO: ALBINO E SOUSA LTDA, CNPJ nº 15.199.468/0001-
24. Valor Global: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 
Vigência Inicial: 4 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 31 de 
Março de 2026. Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva - 
Prefeita. Esperantina - TO, 4 de Fevereiro de 2026.